
Universidad Nacional de Tucumán "2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Mllsteln"

Rectorado

1 O DIC 2021San Miguel de Tucumán,

VISTO el Expíe. N° 60.436-19 por el cual el Sr. Rector dispone mediante 
Res.N°1232-21 suscribir con el Sr. Marcelo Eduardo Mitre Muñoz, un Acta Acuerdo para 
realizar tareas de investigación y desarrollo aplicadas al área de Soluciones SCADA de la 
Carrera de Posgrado Especialización en Integración de Tecnologías Informáticas;

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
TUCUMÁN

- En sesión ordinaria de fecha 23 de Noviembre de 2021- 
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Tomar conocimiento de la Res. dispuesta por el Sr. Rector, a que se hace 
referencia en el exordio.-

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber y archívese.-

o2 1 1 9 2 0 2!RESOLUCION N°:

EG
LA

SECRETARIA ACADEMICA 
Universidad Nacional de Tucumán

¡/ RECTOR
UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

tiC- ADRIAN G MORENO
director

Despacho Consejo Superior
'J.N r.


